
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20467-2014 z dnia 2014-01-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki 

zdrowotnej dla pracowników, kandydatów na studia, studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, Sosnowcu i w Cieszynie. Usługa... 

Termin składania ofert: 2014-02-18  

 

Katowice: Świadczenie usług w zakresie sprawowania 

profilaktycznej opieki zdrowotnej dla pracowników, kandydatów 

na studia, studentów oraz doktorantów Uniwersytetu Śląskiego - 

DZP.381.79.2013.UG 

Numer ogłoszenia: 94406 - 2014; data zamieszczenia: 20.03.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20467 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie 

sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla pracowników, kandydatów na studia, studentów 

oraz doktorantów Uniwersytetu Śląskiego - DZP.381.79.2013.UG. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w 

zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla pracowników, kandydatów na studia, 

studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Sosnowcu i w Cieszynie. Usługa 

winna polegać na sprawowaniu profilaktycznej opieki zdrowotnej w stosunku do: 1) Pracowników w 

zakresie przewidzianym w Kodeksie Pracy oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20467&rok=2014-01-31


Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzenia badań lekarskich 

pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich 

wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. nr 69, poz. 332 z późn. zm.), 2) 

Kandydatów na studia, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu będą narażeni na działanie 

czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, w zakresie oceny możliwości 

pobierania nauki uwzględniającej stan zdrowia i zagrożenia występujące w miejscu nauki. 3) 

Studentów i doktorantów, którzy w trakcie studiów są narażeni na działanie czynników szkodliwych, 

uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia obejmuje: a) Zakres I - ocenę możliwości pobierania 

nauki uwzględniającą stan zdrowia i zagrożenia występujące w miejscu pobierania nauki, b) Zakres 

II - profilaktyczną opiekę zdrowotną niezbędną ze wzglądu na warunki pobierania nauki. c) 

Wystawianie zaświadczeń o zdolności do zjazdu do wyrobiskpodziemnych kopalni - Dotyczy 

wyłącznie części B. (na podstawie aktualnych okresowych badań lekarskich) . 2. Przez świadczenie 

Zamawiający rozumie kompleksowo wykonane badanie lekarskie wraz z niezbędnymi badaniami 

diagnostycznymi zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego. Wynagrodzenie nie 

przysługuje Wykonawcy w przypadku świadczeń wykonanych częściowo. 3. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 1) w zakresie części A - 

usługa świadczona na terenie Katowic, 2) w zakresie części B - usługa świadczona na terenie 

Sosnowca, 3) w zakresie części C - usługa świadczona na terenie Cieszyna. 4. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A - 2H do SIWZ. 5. Termin realizacji zamówienia: 

1) w zakresie części A - od 24 marca 2014r. do 31.12.2016 r. 2) w zakresie części B - od 24 marca 

2014r. do 31.12.2016 r. 3) w zakresie części C - od 24 marca 2014r. do 31.12.2016 r. albo do 

wyczerpania wartości umowy w danej części, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi 

wcześniej. Wartością umowy jest ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia w danej 

części. Kwota zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.10.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Część A - usługa świadczone na terenie Katowic 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia AGMED Paweł Szkaradek, ul. Gustawa 

Morcinka 15-17, 40-124 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 330366,00 

 Oferta z najniższą ceną: 330366,00 / Oferta z najwyższą ceną: 430860,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część C - usługa świadczona na terenie Cieszyna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej UBEZPIECZALNIA Šimeček-Bączek, Fiedor, Perchała, 

Brawański, Koźlik spółka jawna, ul. Bielska 37, 43-300 Cieszyn, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62940,00 

 Oferta z najniższą ceną: 62940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62940,00 

 Waluta: PLN. 

 


